Российская Федерация
Свердловская область

Белоярский городской округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ
21 декабря 2021 года № 1/229

«О внесении изменений в календарный учебный график»

В соответствии с письмом Министерства образования и молодёжной по
литики Свердловской области от 20.12.2021г. № 02-01-81/14951 «Об организа
ции работы общеобразовательных организация в конце 2021г.», с приказом
МКУ БГО «Управление образования Белоярского городского округа» от
21.12.2021г. № 139 «Об изменении сроков и продолжительности каникул, о
корректировке рабочих программ учителей в общеобразовательных организа
циях Белоярского городского округа», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Буханцовой Галине Сергеевне, заместителю директора по УВР, вне
сти изменения в календарный учебный график МАОУ «Баженовская СОШ №
96», предусмотрев перенос начала каникулярного периода на 25 декабря 2021г,

§ 2. Разиной Олесе Викторовне данный приказ разместить на официаль
ном сайте школы.

§ 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Брусницына

С приказом ознакомлены: Г.С. Буханцова

О.В. РазинаV